Решение Городской Думы города Сарова от 28.04.2016 № 31/6-гд «О внесении изменений в решение Городской Думы от 13.12.2012 № 111/5-гд «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/982 от 15.04.2016), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести изменения в решение Городской Думы города Сарова от 13.12.2012 № 111/5-гд «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан» (в редакции решений Городской Думы города Сарова от 30.01.2014 № 06/5-гд, от 20.11.2014 № 87/5-гд), изложив подпункт 38 пункта 1 в следующей редакции:

«38) инвалидам, зарегистрированным по постоянному месту жительства в городе Сарове, которые по направлению филиала № 19 Государственного учреждения - Нижегородского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации следуют до села Дивеево, города Арзамас, Нижний Новгород и обратно, для санаторно-курортного лечения, оформления  и/или  получения средств реабилитации.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Сарова

        А. М. Тихонов

PAGE
2